
 
 

BK-Judo årsmøte for 2009 
 

Årsmøtet avholdes mandag 2. februar 2009 
Kl. 19.00 på Peppes Pizza (ved kinoen). 

 
BK-Judos årsmøte ble avviklet i hyggelige omgivelser på Peppes Pizza denne gang. 11 
stemmeberettigede og 1 observatør hadde møtt frem denne kalde vinterkvelden. 
Bjarte Jorn Myran, Daniel B. Pedersen, Dennis B. Severinsen, Hans Engebretsen, Rina 
E. Næss, Linn Mikalsen, Geir Bjerknes, Frank Bochmann, Bjørn Kristian Kleven, Rune 
Enget, Jon Brattlid, og observatøren Frederico Zeiner. 
 
Innkalling og dagsorden ble godkjent uten merknader. Jon Brattlid ble valgt som 
ordstyrer, og Bjørn Kristian Kleven hadde allerede ”ladet” Lap top`en så han ble referent. 
Bjarte Jorn Myran og Linn Mikalsen ble valgt til å signere årsmøteprotokollen. 
 
Årsrapporten ble godkjent med noen korreksjoner, men det dreide seg stort sett om 
detaljer. Ingen store feil ble funnet. 
 
Regnskapet ble godkjent som det ble fremlagt. Omsetningen i 2008 var på noe over ½ 
million, og regnskapet vist et underskudd på 11 990,-. Underskuddet kom av innkjøp 
av nye matter og TV`er til skåringstavler, som ikke var budsjettert. Likviditeten er god 
fremdeles med ca. 340 000 ”på bok”. Økonomien er under kontroll, og revisorene 
hadde kun anmerkning til at bilagene skal signeres av to personer i styret. 
 
Ingen forslag var kommet inn før årsmøtet. 
 
Kontingenten forble uendret da ingen hadde forslag om å endre den i år. 
 
Styrets budsjettforslag ble vedtatt med noen små korrigeringer. Litt mer penger ble 
avsatt til trenerutdanning, og det er en god investering for klubbens fremtid. Det ble 
budsjettert med både NM09, Viking Camp og 830-cup, så det blir et aktivt og 
krevende år for BK-Judo i år også. I tillegg vil en gjeng reise til VM i Rotterdam i 
august. 
 
I fjor ble det ikke valgt noen valgkomité, og det ble litt problematisk for valget. Det ble 
allikevel et bra resultat da flere påtok seg styreoppgaver på forespørsel under årsmøtet. 
 
Resultatet av valget ble slik: 
Leder:   Jon Brattlid (Gjenvalg) 
Nestleder:  Hans Engebretsen (Gjenvalg) 
Sekretær:  Ikke valgt 
Styremedlem:  Rina E. Næss (Gjenvalg) 
Styremedlem:  Rune Enget (Ny) 
Styremedlem:  Daniel B. Pedersen (Ny) Ungdomsrepresentant 
 



 
Revisorer:  Dag Engelstad og Petra Myran (Begge gjenvalgt) 
 
Valgkomité:  Frank Bochmann og Geir Bjerknes (Begge nye) 
 
Bjørn Kristian Kleven gikk ut av styret som sekretær, og det ble ikke valgt noen ny da 
ingen kandidater stilte til dette vervet. Det nye styret fikk mandat til å finne en ny 
sekretær så snart som mulig. Takk til Bjørn Kristian for jobben du har gjort. 
 
Jobben med økonomi og regnskapet for 2009 blir utført av Jon Brattlid. Birthe Bakka 
er regnskapsfører, og Anne Lise Peev tar seg av lønn, skatt, arbeidsgiveravgift og 
rapportering i f.orbindelse med dette. 
 
Det ble en del diskusjon om klubben skulle stille med delegat på NJF`s ting 3. mai 
2009. Årsmøtet var ved avstemningen splittet i synet på dette. Flertallet gikk til slutt 
inn for å sende en delegat. Rina E. Næss ble valgt til oppgaven. 
 
På slutten av møte ble det servert pizza. 
 
Jon Brattlid 
 

 
 



 

 
 
 

 
 
Årsmøtet ble avholdt i hyggelige omgivelser på Peppes Pizza. Alle sakene ble unnagjort etter alle 
kunstens regler, og alle pizzaene ble spist opp. 
 

 
 
 


